
UCHWAŁA Nr 552/LXVIII/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na współfinansowanie 

zajęć dla osób niepełnosprawnych w ramach programu” Zajęcia klubowe w WTZ’’. 

 

      Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt  

5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego z budżetu 

Gminy Milanówek w formie dotacji celowej w kwocie 7 587,00 zł (słownie: sześć tysięcy 

sześćset dziewięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na współfinansowanie zajęć dla osób 

niepełnosprawnych w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ’’. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną  

w umowie pomiędzy Gminą Milanówek, a Powiatem Grodziskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

        Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka  

 

                     Piotr Napłoszek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
        Załącznik  

                                                                                                                   do Uchwały Nr 552/LXVIII/22 
                                                                                                        Rady Miasta Milanówka 
                                                                                                        dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc 

rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 

uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Starosta Grodziski zwrócił się pismem z prośbą o dofinansowanie organizacji zajęć dla 

osób niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej w ramach programu, Zajęcia 

klubowe w WTZ”. Współfinansowanie zajęć odbywać się będzie w okresie od 1.09.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

Z uwagi, że w zajęciach będą uczestniczyły 2 osoby niepełnosprawne pełnoletnie  

z terenu Gminy Milanówek zasadne jest udzielenie dotacji na wyżej wskazany cel. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


